
sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 72/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 94/19
HOMOLOGAÇÃO: 15/08/19
CONTRATADO:  NORDESTE IRRIGACAO & MAQUINAS LTDA -
EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MOTOR
SUBMERSO MONOFÁSICO,  5CV, 220V, S-350 A FIM DE ATENDER
A COMUNIDADE DE RIO NEGRO/SANTANA, NO MUNIICPIO DE
CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  2.576,00  (dois mil quinhentos e setenta e
seis reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  16/08/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26C06A015E2F43AAA4AA2E5D443CD9D3



sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 73/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/19
HOMOLOGAÇÃO: 15/08/19
CONTRATADO:  FUNERARIA DAMASCENO EIRELLI
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À PAGAMENTO DE
COBERTURA DE FUNERAL E TRANSLADO DE COPO CATU X
PERNAMBUCO.
VALOR DA DESPESA: R$  4.600,00  (quatro mil e seiscentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  16/08/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26C06A015E2F43AAA4AA2E5D443CD9D3


		2019-08-16T15:28:22-0300




